
UCHWAŁA Nr V/31/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 25 lutego 2003r.

  

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego   Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003.

  

   Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na rok 2003, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Załącznik do uchwały Nr V/31/03 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 25 lutego 2003r.

  

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2003

  

 Pozycja  Treść  Plan wg uchwały budżetowej 

 


